



## Månedsbrev for November 2023

Nå er desember her og vi på SFO er allerede i gang med julegavelaging og forberedelser til pepperkakeby.

Nå er det veldig mørkt på morgenen og vil igjen minne på viktigheten med refleks og forsiktige foresatte som kjører barn til skolens område. Vi ber også om at dere gjennomgår at barna har varme og gode klær på skolen/SFO.

Siste fredagen i november hadde vi røykutvikling på skolen, og måtte evakuere i SFO-tiden. Barna og voksne var superflinke i evakuerings situasjonen! Mange barn fikk beklageligvis erfare hvorfor vi alle "maser" om innesko. Det var mange barn som var klissvåte på sokkene, og ikke hadde ekstra sokker i hylle sin. Fint om alle tar en sjekk på plassen til barna om de har innesko (og ekstra tøy).

### Tilbakeblikk på november

November har vært en måned hvor vi har begynt å pynte og klargjøre pepperkakebyen vår. For nye foresatte så betyr dette at vi hver desember har vår helt egen pepperkakeby på SFO. Barna pynter pepperkakehus som vi stiller ut i en samling av fantastiske hus, fine lys og skikkelig julestemning. Mesteparten av tiden vi har hatt til overs i november har gått til at alle har fått pyntet sitt eget pepperkakehus. 4. trinn holder nå på å måle, tegne og designe sine helt egne hus av pepperkakedeig. Dette er noe 4. trinns elevene gjør hvert år.



Alle barna har også begynt på juledekorasjoner og julepynt. Vi har startet tidlig slik at alle skal få gjennomføre med god tid.

Alle tre skuffene har på turdager vært i gapahuket og brent bål. Småskuffen grillet ostesmørbrød og midt/storskuffen grillet mashmellows og pølser.



### Fysisk aktivitet

Hallen har vært mye brukt i november. Her har favorittlekene vært kanonball, flagglek og frilek. På mandager har det vært populært å være i hallen på sammendag. De små syntes det er veldig spennende med de store barna, og de store er veldig flinke til å inkludere og passe på de mindre barna. I utetiden har det lenge vært svært populært med bordtennis. Her har barna blitt veldig gode på å vente på tur, belite seg og samarbeide om å få til



god og rettferdig lek!

### Kunst og kreativitet

Alle skuffene har jobbet med ulike kunstprosjekter. Det har blitt malt på lerret, tegnet, klippet, limt og mye mer! Jeg vil ikke røpe så mye hva som er laget i tilfelle det plutselig ligger noe under juletreet 🌲 Dette blir det enda mer av i desember!

Småskuffen har hatt papirflykonkurransen der flere av ukene i november har gått til å designe og brette de beste papirflyene. Flyene har blitt fargelagt i de flotteste farger før det var dags for å teste dem i gymsalen. Alle barna stod på tribunen og kastet flyene samtidig. Det ble full jubel og latterfulle barn som gjerne ville prøve flere ganger.



### Koding

3. trinn har hatt noen økter med koding. Her jobbes det med lego education.

### Sosialt læringsmål

Det overordnede målet for november har vært ansvarlighet. Vi jobber aktivt med sosiale mål i sosialt hjørne på onsdager før spisingen. Videre tar vi i bruk de sosiale målene og fokuset på selvkontroll i den spontane leken. Alle skuffene har brukt det sosiale hjørnet til å snakke om at vi må ta vare på tingene våre, og at alle har en ansvar for å ta vare på tingene på skolen som feks ikke å tegne på pulter, ta vare på skolens utstyr som sakser, limer, blyanter osv. Storskuffen har også hatt fokus på hvordan alle har et ansvar for å inkludere alle i lek.

## Litt om desember:

### Sosialt mål

Det sosiale målet for desember er selvhevdelse.

Småskuffen skal ha fokus på å si fine ting om seg selv, og til seg selv.

Midtskuffen skal ha fokus på det å stå opp for seg selv, og motstå gruppepress.

Storskuffen skal ha fokus på hvordan uttrykke egne meninger og reagere på urettferdighet, og øve seg på å sette egne grenser.

## Måltid i desember

Mandag: Smørelunsj med knekkebrød og polarbrød

Tirsdag: Risengrynsgrøt

Onsdag: Yoghurt, havregryn og rosiner

Torsdag: Smørelunsj med brød og knekkebrød

Fredag: Ostesmørbrød

*Det vil bli servert grønnsaker til alle måltidene.*

## Pepperkakeby

Pepperkakebyen åpner mandag 11. desember og er åpen til og med fredag 15. desember.

Den er åpen fra kl. 1400 - 1600.

## Praktisk info:

- Siste skoledag før juleferien er 21 desember. SFO begynner kl 1100 den dagen. Til dere som har levert inn på formsskjema at ditt barn kommer på langdagene får mer informasjon litt senere i desember.
- Første skoledag i 2024 er onsdag 3. Januar.
- Det er mulig å kontakte SFO på telefon i tidsrommene kl. 7.30 - 08.15, kl. 13.15 - 14.00 og kl. 16.00 - 16.30 hver dag. Det er likevel ønskelig at dere heller sender melding på Vigilo før kl. 10.00 den gitte dag beskjeden skal gjelde. Det er også mulig å ringe inn på kontoret på skolen dersom det haster. Hvis det er nødvendig å ringe til avdelingen, er det viktig at du ringer til riktig avdeling.

Telefonnumre til SFO:

*Småskuffen: 40 81 07 39*

*Midtskuffen og storskuffen: 40 81 23 36*

*Avd. leder SFO kontor: 53 03 85 14*

*Avd. leder SFO mobil: 92 88 15 60*

*Avd. leder SFO mail: Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no*

Mvh

Nathalie Arildsen

Avdelingsleder

Bønes SFO